УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
	от
	19.11.2015

	№
	1280

О диагностическом тестировании учащихся 11 классов по истории и информатике.
На основании плана работы управления образования Лениногорского муниципального района, в целях эффективной организации подготовки к единому государственному экзамену в 2015-2016 учебном году
приказываю
1. Провести диагностическое тестирование учащихся 11 классов по истории и информатике 24 ноября 2015 года в МБОУ «СОШ №3».

2. Установить время начала тестирования – 9.00 ч., продолжительность тестирования 3 часа 55 минут (235 мин).
3. Исполняющему обязанности директора МБОУ «СОШ №3» Стрелковой Г.С. создать необходимые условия для проведения тестирования:
· Скорректировать расписание занятий в день проведения тестирования.
· Подготовить 4 аудитории с разметкой мест для учащихся.
· Назначить в каждую аудиторию по одному организатору из числа педагогических работников школы.

4. Директорам образовательных учреждений:
· Обеспечить явку всех учащихся 11 классов в СОШ №3 24 ноября 2015 года к 8.30ч.
· Назначить  сопровождающего участников диагностического тестирования, возложив на него ответственность за жизнь и здоровье учащихся.
5. Участникам тестирования иметь при себе:

· паспорт;

· 2 гелевые черные ручки;

6. вторую обувь

7. Методистам Фаттаховой Г.М., Таратута И.А.:
· Подготовить контрольно-измерительные материалы для диагностического тестирования учащихся 11 классов.

· Организовать работу муниципальных предметных комиссий по физике и обществознанию.
· Провести анализ результатов тестирования, подготовить справку  и опубликовать ее на сайте управления образования в течение 10 рабочих дней со дня получения результатов.

8. Муниципальному координатору ЕГЭ Валиахметовой Р.С.:

· Предоставить  общеобразовательным учреждениям результаты диагностического тестирования  в течение 10 рабочих дней.
9. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления образования МО Лениногорский муниципальный район Г.К.Урманову.

	Начальник МКУ «Управление образования»
ИК  МО «ЛМР» РТ

	В.С.Санатуллин

Р.С.Валиахметова
5-03-49